
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
4 июля 2024 года                                                                                               № 60-3 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое седьмого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 52 Глухова Владимира Викторовича 

по финансовым вопросам 
 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва           
по многомандатному избирательному округу № 52 Глухова Владимира 
Викторовича о назначении уполномоченного представителя по финансовым 
вопросам, доверенность кандидата, иные документы, представленные  
в Территориальную избирательную комиссию № 38, руководствуясь статьей 48 
Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города 
федерального значения Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 28 апреля 2022 года № 312-5 «О мерах, 
направленных на обеспечение исполнения территориальными избирательными 
комиссиями в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению 
выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», решением 
Территориальной избирательной комиссии  Территориальная избирательная 
комиссия № 38 от 20 июня 2024 года № 58-3 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов 
№№ 49, 50, 51, 52 по выборам депутатов муниципального совета 
внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципального округа Академическое седьмого созыва» 
Территориальная избирательная комиссия № 38 решила: 

1. Зарегистрировать Анемподистову Валентину Михайловну, 21 ноября 
1952 года рождения, зарегистрированную по адресу: Санкт-Петербург,              
пр. Луначарского, д. 42, корп. 2, кв. 140, паспорт 40 02 121807, выдан: 58 
отделом милиции Выборгского района Санкт-Петербурга 12 марта 2002 года, 
код подразделения 782-058, уполномоченным представителем кандидата 



 
 
кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Академическое седьмого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 52 Глухова Владимира Викторовича по финансовым 
вопросам в части полномочий, указанных в доверенности, выданной кандидатом                 
25 июня 2024 года. 

2. Выдать  Анемподистовой Валентине Михайловне удостоверение 
установленного образца. 

3. Выдать копию настоящего решения кандидату или уполномоченному 
представителю кандитада  по финансовым вопросам для представления                  
в дополнительный офис № 9055/062 публичного акционерного общества 
«Сбербанк России», в котором разрешено открыть специальный избирательный 
счет кандидату. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38               
Пономарева С.В. 

 
 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 38                                                      С.В. Пономарев 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 38                                                         П.В. Киселева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

